[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八幡平市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

八幡平市産学共同研究事業費補助金交付申請書

　八幡平市産学共同研究事業を実施したいので、八幡平市産学共同研究事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(１)　事業計画書（様式第２号）
　(２)　収支予算書（様式第３号）
　(３)　契約書の写し